
PORTARIA Nº 11.860, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE: 

Designar, o Sr. CIRO ROGÉRIO DAL'ACQUA, 
engenheiro devidamente habilitado da Prefeitura, CREA/SP nº 5069048843, para exercer a 
função de RESPONSÁVEL TÉCNICO do convênio firmado com a Secretaria de Esportes, 
Lazer e Juventude do Estado de São Paulo, referente a Implantação de uma Quadra 
Poliesportiva – PROC. SELJ nº 770/2010.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e republicada na Secretaria de Administração 
da P. M., em 22 de novembro de 2013.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


